
DETERMINAZIONE N. 335 DEL 15/09/2009
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE A PERSONALE DEL SETTORE PER MISSIONI. 

GENNAIO – SETTEMBRE 2009

Visto il vigente C.C.N.L.;

Vista la L. 23 dicembre 2005, n. 206 con la quale è stata soppressa, a partire dal 1° gennaio 
2006, l’indennità di missione;

Premesso che occorre liquidare ad alcuni dipendenti di questo Settore le somme dovute a 
titolo di rimorso spese, secondo la vigente normativa, per le missioni effettuate nel periodo 
da gennaio a settembre 2009;

Tenuto conto che nel periodo di riferimento, sono state autorizzate ai dipendenti di questo 
Settore diverse missioni per compiti istituzionali che non possono essere svolti nel territorio 
comunale e per partecipare a riunioni di carattere distrettuale, provinciale o regionale;

Considerato che questo Ufficio ha provveduto ad effettuare i riscontri relativi alle indennità 
da liquidare al  personale in base agli  ordini  di  missione corredati  della documentazione 
adeguata che, allegati al presente atto ne fanno parte integrante e sostanziale;

Ritenuto dovere provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

DETERMINA

di liquidare al personale di seguito elencato, la somma a fianco di ciascuno segnata, a titolo 
di rimborso spese per le missioni effettuate nel periodo gennaio-settembre 2009:

1. OMISSIS…………………………………… €.   38,46,
2. OMISSIS ……………………...……........ €.  157,32,
3. OMISSIS……………………………………. €.   780,80
4. OMISSIS……………………………………. €.   247,48,

di impegnare la somma di €. 1.224,06 sui seguenti Capitoli del corrente bilancio:
• Cap.  3375  “Rimborsi  spese  viaggi  per  missioni  ai  dipendenti"  -  €.  780,80  (Imp. 

N._______),
• Cap.  3400  “Rimborsi  spese  viaggi  per  missioni  ai  dipendenti"  -  €.  38,46  (Imp. 

N._______),
• Cap.  8100  “Rimborsi  spese  viaggi  per  missioni  ai  dipendenti"  -  €.  404,80  (Imp. 

N._______);

di emettere mandato di pagamento a favore dei dipendenti sopra elencati per l’importo a 
fianco di ciascuno indicato.

Il presente provvedimento, viene trasmesso al responsabile del servizio finanziario i ai sensi e  
per gli effetti dell’art. 184, co. 4, del Decr. Lgs. 267/2000.

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
     Dr. Angelo Sardone

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone i visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dal 4° comma art. 151 D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo



Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il 

visto di regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
  Dott. Rosario Zarbo


